
        

        
        







    
      
          
              
                      Zpět do obchodu
              

              
                  Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Facebook





Registrace




              

          

      

    




	Kamerové systémy	IP kamerové systémy
                        
	AHD kamerové systémy
                        
	Bezdrátové WiFi kamerové sety
                        


	Podle využití
	Kamery	Špionážní kamery
                        
	Solární kamery
                        
	Analogové HD kamery
                        
	IP kamery
                        
	Wifi IP kamery
                        
	Atrapy kamer
                        
	Otočné PTZ kamery
                        


	Záznamníky	Hybridní boxy
                        
	NVR boxy
                        
	WiFi boxy
                        


	Příslušenství	Záložní zdroje
                        
	Monitory
                        
	Pevné disky
                        
	Držáky, podložky na kamery
                        
	Kabely
                        
	Mikrofony
                        
	Napájecí zdroje
                        
	Konektory, redukce
                        
	Síťové prvky
                        
	Příslušenství pro Analogové systémy
                        
	Příslušenství IP digitální systémy
                        


	Poradna
	Set na míru
	Články
	Bezpečnostní kamery	Kamery podle využití
	Kamerové systémy
	Záznamníky
	Kamery
	Příslušenství


	Smart domácnost	Smart univerzální wifi dálkové ovladače
	Videovrátné a zvonky
	Senzory a čidla
	Smart osvětlení
	Smart zásuvky


	Trezory
	Akce


    	
                                    Přihlášení
                            



Více


    
                Hledat
                    
    
        Přihlášení
    
                Nákupní košík
        Menu
    







    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                



                Staňte se naším partnerem
            
            
            
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



Bezpečnostní kamery 


                    	
                
                    Kamery podle využití
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Kamerové systémy
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Záznamníky
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Kamery
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Příslušenství
                                     
                                                            

    
                                                


    
Smart domácnost 


    
Trezory 

Akce 

        



                                                                                                                                                                                    
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            
                        
                                        
                        Securia Pro kamerový systém NVR4CHV5S-B smart, černý
                        
                                                        
                                11 490 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Securia Pro - Spojovací montážní krabice malá černá
                        
                                                        
                                429 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Securia Pro kamerový systém NVR2CHV4S-B DOME smart, černý
                        
                                                        
                                5 859 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Securia Pro záznamník NVR box s integrovaným displejem N6010S-P04-8MP-LCD
                        
                                                        
                                4 799 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Securia Pro AHD kamera 8MP 2.8mm bullet A640LF-800W-W
                        
                                                        
                                2 049 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Securia Pro N908SF-5MP Smart Wifi Kamera MINI PT Dome
                        
                                                        
                                2 399 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Securia Pro AHD kamera 8MP 2.8mm bullet A640LF-800W-B
                        
                                                        
                                2 049 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Securia Pro záznamník NVR box s integrovaným displejem N6010S-P08-8MP-LCD
                        
                                                        
                                5 999 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Securia Pro Smart NVR box N6916S-P08-8MP 4K/8MP 16CH 8xPOE
                        
                                                        
                                3 590 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Securia Pro Smart WIFI NVR BOX W9104S-5MP 8CH x 3MP / 4CH x 5MP
                        
                                                        
                                1 659 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    



                                                                        


                                                                                    
        
                            Hodnocení produktů
                    
    


    
            

            
                            
                                    
                
                                            
                                    
                
                                                                
                            Kábel napájecí prodlužovací DC, 20m
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            Michael Kozlicek
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    Jsem spokojen 
                            

            
                    

            
                            
                                    
                
                                            
                                    
                
                                                                
                            Securia Pro IP kamera 5MP N659SF-5MP-B
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            Květa Křesťanová
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    Plná spokojenost, funguje jak má.
                            

            
                    

            
                            
                                    
                
                                            
                                    
                
                                                                
                            Securia Pro DVR hybrid box 4CH A6904MH-5
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            Augustin
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    Produkt mohu jen pochválit. Již přes dva roky sloužil než přišla bouřka a bylo zařízení poškozeno. 
Ihned jsem si zakoupil to samé zařízení a bylo doručeno do 2 dnů od objednání což bylo super. 
                            

            
                    

    

    



                                                                    

                                                            
                            
                            
    
        B2B

            
                
Staňte se certifikovaným montážním partnerem SECURIA PRO

Patříte mezi špičku v segmentu kamerových systémů

Zaregistrovat se



Proč se vyplatí s námi spolupracovat?

	Vážíme si každé spolupráce a nabízíme zajímavé marže na naše produkty
	Všechny naše kamerové systémy kamery jsou snadno ovladatelné, umíme Vás rychle zaučit
	V případě potřeby poskytujeme stálou a kvalifikovanou technickou podporu
	Pomůžeme Vám při vytvoření vašeho webshopu
	Zařadíme Vás na seznam našich autorizovaných montážníků, kde vás snadno najdou zákazníci, kteří hledají montéra.






Silvester Kollár

	 info@securiapro.cz
	+421 948 463 008










Jak se stát naším montážníkem?


	Zaregistrujte se na Securiapro.cz v sekci registrace
	Zvolte možnost "Velkoobchodní odběratel" a vyplňte vaše fakturační a dodací údaje
	Následně Vás kontaktujeme a schválíme Váš účet







Jaké jsou výhody našich kamerových systémů?




Slovenský Certifikát zhody

Kamerový systém SECURIA PRO získal slovenský certifikát shody. Tento certifikát potvrzuje, že výrobek splňuje základní požadavky na bezbečnost dle směrnic ES/EU.
















Menu v Českém jazyce

Naše kamerové sety mají celé menu v Českém ale i Maďarském a Slovenském jazyce.












Online prohlížení záznamu přes internet

Všechny kamerové systémy SECURIA PRO umožňují online přenos obrazu přes aplikaci v mobilních zařízeních jako jsou mobilní telefony a tablety se systémem Android a IOS. Také je možný i náhled a ovládání systému v osobních počítačích, ať už přes nainstalovaný software, nebo přes webový prohlížeč.
















Jednoduché zapojení

Instalace kamerového systému SECURIA PRO je velmi jednoduchá. Zapojení je podobné jako kdybyste propojovali domácí DVD přehrávač s televizním přijímačem.











Chcete získať viac informácií?


Máte nějaké otázky? Zodpovíme je. Prosíme o pečlivé vyplnění kontaktních údajů.




    

    

        
            Jméno a příjmení
            
                        Nevyplňujte toto pole:
            
        


        
            E-mail
            
        


        
            Zpráva
            
        


                            
            
            
                                Vložením zprávy souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

    
        
            
        


    






            

        
    


                    
    

    
            
    
                    
                
                    Zpět do obchodu
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                

                    Zpět do obchodu
                    
                        Co potřebujete najít?

    
        





        
            

            Hledat
        
    


Doporučujeme
NásledujícíPředchozí


                        
                            Securia Pro kamerový systém NVR4CHV5S-B smart, černý

                                                            11 490 Kč
                            
                                                    


                        
                            Securia Pro - Spojovací montážní krabice malá černá

                                                            429 Kč
                            
                                                            Původně: 500 Kč
                                                    


                        
                            Securia Pro kamerový systém NVR2CHV4S-B DOME smart, černý

                                                            5 859 Kč
                            
                                                    



                        
                            Securia Pro AHD kamera 8MP 2.8mm bullet A640LF-800W-W

                                                            2 049 Kč
                            
                                                            Původně: 2 100 Kč
                                                    


                        
                            Securia Pro záznamník NVR box s integrovaným displejem N6010S-P04-8MP-LCD

                                                            4 799 Kč
                            
                                                    


                        
                            Securia Pro AHD kamera 8MP 2.8mm bullet A640LF-800W-B

                                                            2 049 Kč
                            
                                                            Původně: 2 100 Kč
                                                    



                        
                            Securia Pro N908SF-5MP Smart Wifi Kamera MINI PT Dome

                                                            2 399 Kč
                            
                                                            Původně: 2 599 Kč
                                                    


                        
                            Securia Pro Smart NVR box N6916S-P08-8MP 4K/8MP 16CH 8xPOE

                                                            3 590 Kč
                            
                                                            Původně: 3 990 Kč
                                                    


                        
                            Securia Pro záznamník NVR box s integrovaným displejem N6010S-P08-8MP-LCD

                                                            5 999 Kč
                            
                                                    




                    
                
            
            

        
        
                            
                    
      
        
            Odebírat newsletter

            Nezmeškejte žádné novinky či slevy! 

        

        
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    




    

  
                                                                
                            
                                    



            
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Návody / Poradna
	Kontakty
	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Reklamace
	Montáž kamerových systémů
	Články
	Mapa serveru
	Mobilní aplikace
	Hodnocení obchodu
	Nákup bez DPH
	Slovník pojmů
	Staňte se naším partnerem
	Pozáruční servis



                                                        

            
        
                                                                                                                                    
        Články

                    
                                
                Co znamená ohnisková vzdálenost a proč je důležitá velikost objektivu?

                                    
                        28.2.2024
                    
                                            

                    
                                
                Co znamená označení IP66?

                                    
                        27.2.2024
                    
                                            

                    
                                
                Návod pro kamerový systém - Securia Pro

                                    
                        19.2.2024
                    
                                            

                    

                                                        

            
        
                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    info@securiapro.cz
                                            
                
	
                        
                            
                                                                Facebook
                                                            
                        
                    
	
                        
                            securiapro.cz
                        
                    
	
                        
                            
                                                                    Securia Pro
                                                            
                        
                    
	
                        
                            
                                                                    Adresa provozovny
                                                            
                        
                    



    





                                                        



                    

            
        
                                                                                                                        
            Facebook

            SecuriaPro.cz




        

    
                                                        

            
        
                             Návody

    
Kamerové sety aplikace Securia Pro




                    	Rychlý návod
	Kompletní návod



Smart kamery aplikace Securia Home


                    	Rychlý návod



Smart kamery aplikace Tuya


                    	Rychlý návod



Smart kamery aplikace IP Pro


                    	Rychlý návod





                    

            
        
                             Aplikace

    
Securia Pro




                    	APP Android
	APP iOS
	APP CMS Win





Securia Home




                    	APP Android
	APP iOS





Tuya




                    	APP Android
	APP iOS





IP Pro (EseeCloud)




                    	APP Android
	APP iOS
	APP Win





                    

    

                        
                                        
                    
                                        
            
            
        

            
            
        

            
            
        

    

                    

    
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 SecuriaPro.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        







        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            











        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    